ОБЩЕСТВЕННАЯ ПАЛАТА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

153012, г. Иваново,

ул. Советская, д. 22А, офис 100

Телефон: (4932) 58-82-12

e-mail: iv.palata@mail.ru

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА № 31

внеочередного заседания совета Общественной палаты

Ивановской области седьмого состава

7 февраля 2024 г.                                                      (метод опроса)

Принимали   участие   члены совета   Общественной палаты Ивановской

области: Арноне Н.В., Леванюк Е.Н., Околотин В.С., Ситнова А.А., Тихов

Д.А.,   Торяник А.А.,   Филатова А.В.

Председательствующий: Леванюк Е.Н. – председатель Общественной палаты

Ивановской области.

Число голосов членов Общественной палаты Ивановской области, необходимое

для принятия решений: четыре человек.

Всего 7 человек из 7 членов Совета. Заседание правомочно.

Повестка дня заседания:

1. Об утверждении состава общественного совета по проведению

независимой оценки качества условий оказания услуг организациями в

сфере образования.

…

По первому вопросу повестки:

Об утверждении состава общественного совета по проведению независимой

оценки качества условий оказания услуг организациями в сфере образования.

РЕШИЛИ:

Утвердить состав общественного совета по проведению независимой оценки

качества условий оказания услуг организациями в сфере образования

(Приложение №1).

ГОЛОСОВАЛИ: «за» 7 человек, «против» - 0, «воздержался» - 0.

Председатель

Общественной палаты

Ивановской области                                                                         Леванюк Е.Н.

Приложение №1

к решению Совета Общественной палаты

Ивановской области №31 от 07.02.2024

Состав общественного совета по независимой оценке качества условий

оказания услуг организаций в сфере образования при Департаменте

образования и науки Ивановской области

на 2024 – 2026 г.

№ ФИО Должность

1

Ситнова

Анастасия

Андреевна

Главный эксперт отдела реализации проектов и

программ в сфере патриотического воспитания

граждан ФГБУ «Росдетцентр», региональный

координатор Всероссийского проекта «Навигаторы

детства», член Общественной палаты Ивановской

области

2

Тихов

Дмитрий

Алексеевич

Председатель Регионального отделения ОГО

«Ассамблея народов России» Ивановской области,

член Общественной палаты Ивановской области

3

Сафонов

Дмитрий

Александрович

Федеральный эксперт регионального отделения

общероссийского общественного движения

«Народный Фронт «За Россию» в Ивановской

области

4

Ботова

Оксана

Владимировна

Председатель Ивановского регионального отделения

общероссийской общественно-государственной

организации «Союз Женщин России»

5

Калмыкова

Любовь

Алексеевна

Председатель Ивановской областной общественной

организации поддержки творчества детей и

молодежи «Атлант»

6

Баженова

Светлана

Витальевна

Председатель Совета Ивановской областной детской

общественной организации содействия развитию

детей «Союз детских организаций и объединений

(СДО)»